
Smlouva o vzájemném poskytování dat THMP a PREdi 

 

 

Stránka 1 z 7 

 

č. smlouvy THMP: 249/22 

č. smlouvy PREdi: PS21002022/100 

         

 
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 

PŘI VZÁJEMNÉM POSKYTOVÁNÍ DAT A DATOVÝCH VÝSTUPŮ 
 

 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

zastoupená: panem Tomášem Jílkem, předsedou představenstva, a Ing. Tomášem Novotným, 

místopředsedou představenstva  

se sídlem: Dělnická 213/12, Praha 7 – Holešovice. 170 00 

zapsána: v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5402 

IČ: 25672541 

DIČ: CZ25672541 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

zveřejněné číslo účtu: 115-5836140217/0100 

 

(dále jen „THMP“) 

 

a 

 

PREdistribuce, a.s. 

zastoupená: Ing. Milanem Hamplem, předsedou představenstva, a Mgr. Petrem Dražilem, 

místopředsedou představenstva 

se sídlem: Praha 5, Svornosti 3199/19a, PSČ 15000 

zapsána: v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10158 

IČ: 27376516 

DIČ: CZ27376516 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 

zveřejněné číslo účtu: 17494043/0300 

 

(dále jen „PREdi“) 

 

Shora uvedení účastníci, dále označovaní jednotlivě jako „THMP“ a „PREdi“, společně pak 

jako „smluvní strany“, uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

Smlouvu o spolupráci při vzájemném poskytování dat a datových výstupů (dále 

jen „Smlouva“): 

 

Článek 1. 

Účel Smlouvy 

 

1. THMP je společností vlastněnou hlavním městem Praha a která na základě usnesení Rady 

hlavního města Prahy č. 2152 ze dne 31. 08. 2017 a na základě Rámcové smlouvy o správě, 

provozu a údržbě veřejného osvětlení a dalších souvisejících zařízení hl. m. Prahy 

č. INO/35/04/001928/2017 mezi hlavním městem Prahou (dále též jen „HMP“) a 

společností Technologie hlavního města Prahy, a.s. uzavřené dne 31. 08. 2017 (dále jen 

„rámcová smlouva“) provádí pro hlavní město Praha správu, provoz a údržbu (vč. revizí a 



Smlouva o vzájemném poskytování dat THMP a PREdi 

 

 

Stránka 2 z 7 

 

oprav), popř. další činnosti uvedené v rámcové smlouvě, u veřejného osvětlení a 

souvisejících zařízení, která se nacházejí na území hlavního města Prahy. 

 

2. PREdi  je provozovatelem distribuční soustavy na území hlavního města Prahy a Roztok, 

a dále vlastníkem technické infrastruktury ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“), ve znění pozdějších předpisů. 

 

3. PREdi je na základě opatření obecné povahy vydaného Národním bezpečnostním úřadem 

čj. 5372/2017-NBÚ/41 určena jako provozovatel prvků kritické infrastruktury v odvětví 

„Komunikační a informační systémy“.  

 

4. Účelem této Smlouvy o spolupráci při vzájemném poskytování dat a datových výstupů je 

výměna dat mezi smluvními stranami pro: 

a. zajištění koordinace rozvojových záměrů na území hlavního města Prahy a 

Roztok; 

b. zajištění spolupráce při odstraňování havarijních stavů na zařízení nebo majetku 

ve vlastnictví či správě smluvních stran; 

c. tvorbu a aktualizaci informačního systému. 

 

 

Článek 2. 

Předmět Smlouvy 

 

1. Smluvní strany se zavazují ke vzájemnému poskytování dat a datových výstupů (dále 

též jen „Datové výstupy“), které tyto smluvní strany ve své kompetenci spravují.  

 

2. Konkrétní specifikace Datových výstupů je uvedena v přílohách č. 1 a 2, které jsou 

nedílnou součástí této Smlouvy. 

 

 

Článek 3. 

Závazková část 

 

1. THMP se zavazuje k poskytování Datových výstupů včetně jejich metadat 

specifikovaných v příloze č. 1 této Smlouvy.  

 

2. PREdi se zavazuje k poskytování Datových výstupů včetně jejich metadat 

specifikovaných v příloze č. 2 této Smlouvy. 

3. Smluvní strany se zavazují užívat vzájemně poskytnutá Datové výstupy výhradně 

k těmto činnostem: 

a. PREdi pro přípravu rozvoje, aktualizaci a provoz jimi spravovaných systémů 

b. THMP pro přípravu rozvoje, aktualizaci a provoz jimi spravovaných systémů 

 

4. THMP se zavazuje k poskytování Datových výstupů uvedených v příloze č. 1 této 

Smlouvy v pravidelných čtvrtletních cyklech. 

 



Smlouva o vzájemném poskytování dat THMP a PREdi 

 

 

Stránka 3 z 7 

 

5. PREdi se zavazuje k poskytování Datových výstupů uvedených v příloze č. 2 této 

Smlouvy v pravidelných čtvrtletních cyklech 

 

6. V případě potřeby jiného časového cyklu pro poskytnutí Datových výstupů, než je 

sjednáno v odstavci 4. a 5. tohoto článku, je nezbytný souhlas smluvních stran, a to 

na základě písemné žádosti adresované na kontaktní osobu uvedenou v čl. 5 odst. 1. 

 

7. PREdi je oprávněna poskytovat Datové výstupy THMP třetí straně pouze 

po předchozím písemném souhlasu THMP, s výjimkou poskytování Datových výstupů 

subdodavatelům PREdi, a to za účelem zpracování projektové dokumentace a 

dokumentace skutečného provedení staveb, sjednávání a uzavíraní smluv o zřízení 

věcných břemen a zpracování geometrických plánů. 

 

Předchozí písemný souhlas THMP dle věty první se nevztahuje též na případy, kdy 

k poskytnutí Datových výstupů dojde ve prospěch další společnosti Skupiny PRE. 

 

8. THMP je oprávněna poskytovat Datové výstupy PREdi třetí straně pouze 

po předchozím písemném souhlasu PREdi, s výjimkou poskytování Datových výstupů 

subdodavatelům THMP, a to za účelem zpracování projektové dokumentace a 

dokumentace skutečného provedení staveb, sjednávání a uzavíraní smluv o zřízení 

věcných břemen a zpracování geometrických plánů. 

 

9. Poskytování Datových výstupů bude smluvními stranami realizováno prostřednictvím 

virtuálního uložiště ve formátu GDB, v  souboru ZIP. Za THMP se jedná o uložiště 

SharePoint (thmpcz.sharepoint.com), za PREdi se jedná o uložiště Úschovna Pražské 

energetiky (xfs.pre.cz). Pro oprávněný přístup do zazipovaného souboru bude nutné 

využít SMS kód případně heslo zaslané přes SMS na kontaktní osobu dle čl. 5 odst. 1.  

 

 

 

Článek 4. 

Cena 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za vzájemné plnění předmětu této Smlouvy bude 

stanovena takto: 

a. Za Datové výstupy předané THMP PREdi dle Přílohy č. 1 této Smlouvy je 

THMP oprávněn požadovat na PREdi úhradu nákladů spojených 

s poskytováním dat, a to do výše nákladů na pořízení jejich kopií, nosičů dat a 

případně konverzi do standardně nepodporovaných formátů dat. Tyto náklady 

představují strojový čas výpočetní techniky a náhradu mzdových nákladů 

zaměstnanců v souvislosti s extrakcí požadovaných dat ze systému 

předávajícího. Smluvní strany sjednávají paušální cenu ve výši 1000,-Kč ročně. 

K této ceně bude připočteno příslušné DPH. 

b. Za Datové výstupy předané PREdi THMP dle Přílohy č. 2 této Smlouvy je 

PREdi oprávněn požadovat na THMP úhradu nákladů spojených 

s poskytováním dat, a to do výše nákladů na pořízení jejich kopií, nosičů dat a 

případně konverzi do standardně nepodporovaných formátů dat. Tyto náklady 

představují strojový čas výpočetní techniky a náhradu mzdových nákladů 

zaměstnanců v souvislosti s extrakcí požadovaných dat ze systému 



Smlouva o vzájemném poskytování dat THMP a PREdi 

 

 

Stránka 4 z 7 

 

předávajícího. Smluvní strany sjednávají paušální cenu ve výši . 

K této ceně bude připočteno příslušné DPH. 

c. Smluvní strany se dohodly, že se tímto výše uvedené vzájemné pohledávky dle 

čl. 4 odst. 1 písm. a. a b. vypořádají započtením. Cena za plnění bude každou ze 

smluvních stran vyúčtována daňovým dokladem – fakturou, která bude 

označena textem „Neproplácet - Reciprocita“. Daňové doklady obou smluvních 

stran budou vystaveny nejpozději poslední den příslušného kalendářního roku v 

souladu s příslušnými ustanoveními a náležitostmi zákona č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty v platném znění.  Datum uskutečnění zdanitelného 

plnění je den vystavení daňového dokladu. 

 

2. Čísla účtů, která jsou uvedena ve Smlouvě a určena k platbě, jsou zveřejněna dle §96 

odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb. V případě, že ke dni platby (§ 109 odst. 2 písm. c) zákona 

č. 235/2004 Sb.) nebude tento účet zveřejněn dle §96 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., je 

příslušná smluvní strana oprávněna poukázat příslušnou platbu na výše uvedený účet 

bez DPH a DPH odvést způsobem dle §109 a zákona č. 235/2004 Sb. S tímto postupem 

bude druhá smluvní strana písemně seznámena. V tomto případě se závazek příslušné 

smluvní strany ve výši DPH považuje za uhrazený. 

 

3. V případě, že ke dni zdanitelného plnění bude příslušná smluvní strana uvedena 

v rejstříku plátců DPH jako nespolehlivý plátce dle §109 zákona č. 235/2004 Sb., stává 

se příjemce plnění ručitelem za nezaplacenou daň. Příslušná smluvní strana pak může 

poukázat příslušnou platbu na výše uvedený účet bez DPH a DPH odvést způsobem dle 

§109 a zákona č. 235/2004 Sb. S tímto postupem bude druhá smluvní strana písemně 

seznámena. V tomto případě se závazek příslušné smluvní strany ve výši DPH považuje 

za uhrazený. 

 

 

Článek 5. 

Další ujednání 
 

1. Pro zabezpečování spolupráce při plnění předmětu této Smlouvy stanovují obě strany 

pověřené pracovníky: 

a. za THMP: vedoucí oddělení technické dokumentace 

       

 

b. za PREdi: , odd. Kmenová data sítě 

        

 

2. Smluvní strany se zavazují, že v rozsahu svých pravomocí učiní nezbytná  pracovně - 

právní, organizační, technická a smluvní opatření k zajištění ochrany dat, dokumentů  

a informací, které jsou vzájemně poskytovány v rámci této Smlouvy (dále též jen 

„Důvěrné informace“), a to proti zneužití třetími osobami. Ustanovením tohoto článku 

Smlouvy není dotčeno právo příjemce informací poskytnout Důvěrné informace 

v nezbytném rozsahu svým zaměstnancům, osobám, se kterými příjemce informací 

tvoří koncern, právním poradcům (zástupcům), účetním poradcům, daňovým poradcům 

a auditorům příjemce informací a/nebo subdodavatelům příjemce informací. Porušení 



Smlouva o vzájemném poskytování dat THMP a PREdi 

 

 

Stránka 5 z 7 

 

ustanovení tohoto odstavce Smlouvy ze strany těchto osob je považováno za porušení 

této Smlouvy příjemcem informací, který Důvěrné informace těmto osobám poskytl. 

Není rovněž dotčeno právo příjemce informací poskytnout Důvěrné informace 

v nezbytném rozsahu ve smírčím, soudním či rozhodčím řízení, v rámci něhož se řeší 

spory mezi smluvními stranami. 

 

3. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2032. 

 

4. Smluvní strany se dohodly, že tuto Smlouvu lze vypovědět, a to bez udání důvodů. 

Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná plynout od prvního dne měsíce, který následuje 

po doručení výpovědi.  

 

5. PREdi je v případě porušení ustanovení článku 3 odst. 8 nebo článku 5 odst. 2 této 

Smlouvy nebo v případě jiného neoprávněného zpřístupnění Datových výstupů ze 

strany THMP, oprávněna požadovat po THMP uhrazení smluvní pokuty v maximální 

výši 500.000,-Kč za každé jednotlivé porušení uvedených závazků, přičemž konkrétní 

výše smluvní pokuty bude PREdi stanovena s ohledem na závažnost porušení 

konkrétního závazku.  Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody. 

Zároveň je PREdi oprávněna od Smlouvy odstoupit. Odstoupení je účinné doručením 

druhé smluvní straně.  

 

6. THMP je v případě porušení ustanovení článku 3 odst. 7 nebo článku 5 odst. 2 této 

Smlouvy nebo v případě jiného neoprávněného zpřístupnění Datových výstupů ze 

strany PREdi v rozporu s touto Smlouvou, oprávněn požadovat po THMP uhrazení 

smluvní pokuty v maximální výši 500.000,-Kč za každé jednotlivé porušení uvedených 

závazků, přičemž konkrétní výše smluvní pokuty bude THMP stanovena s ohledem na 

závažnost porušení konkrétního závazku.   Uhrazením smluvní pokuty není dotčen 

nárok na náhradu škody. Zároveň je THMP oprávněn od Smlouvy odstoupit. 

Odstoupení je účinné doručením druhé smluvní straně. 

 

7. Smluvní strany dále tímto výslovně prohlašují, že Datové výstupy, které budou 

poskytovány na základě této Smlouvy, budou bez právních vad. Příslušná smluvní 

strana (poskytovatel dat), se dále zavazuje převzít veškerou odpovědnost za případné 

porušení práv třetích osob a případně také uhradit veškeré škody, které by v této 

souvislosti třetím osobám vznikly. 

 

 

Článek 6. 

Závěrečná ujednání 

 

1. Vztahuje-li se na druhou smluvní stranu ochrana osobních údajů dle zvláštních právních 

předpisů, pak pro účely plnění této Smlouvy je PREdi správcem osobních údajů THMP 

a osobní údaje takto získané zpracovává za účelem uzavření a plnění této Smlouvy a pro 

účely oprávněných zájmů správce. Veškeré podrobnosti o zpracování osobních údajů, 

včetně specifik zpracování osobních údajů členů statutárních orgánů, zaměstnanců příp. 

dalších osob zastupujících druhou smluvní stranu a práv, které subjekty údajů v 

souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, jsou uvedeny v dokumentech: 

"Zásady ochrany osobních údajů" a "Zpracování osobních údajů kontaktních osob 

obchodního partnera", se kterými byla druhá smluvní strana před podpisem této 

Smlouvy seznámena a které jsou dostupné na webových stránkách PREdi.  



Smlouva o vzájemném poskytování dat THMP a PREdi 

 

 

Stránka 6 z 7 

 

 

2. PREdi a THMP prohlašují, že vyvíjejí veškeré své aktivity vždy v plném souladu se 

všemi etickými a právními požadavky. Smluvní strany dále prohlašují, že v rámci své 

činnosti dodržují základní etická a právní pravidla chování, jež se vztahují k právní 

úpravě trestní odpovědnosti právnických osob (dále v tomto článku jen „Pravidla“), a to 

prostřednictvím statutárních orgánů, dozorčích orgánů, jakož i zaměstnanců, a že tato 

Pravidla příslušným způsobem stanoví i ve vztahu k externím spolupracujícím osobám. 

Smluvní strany prohlašují, že Pravidla jsou známa statutárním orgánům, dozorčím 

orgánům a zaměstnancům, a že za tímto účelem přijali vnitřní kontrolní mechanismy 

tak, aby účinně bránily možnosti jakéhokoli protiprávního nebo neetického jednání, 

které by mohlo vést k porušení právních norem upravujících trestní odpovědnost 

právnických osob. 

 

3. THMP prohlašuje, že byl seznámen s etickými pravidly spolupráce s obchodními 

partnery Skupiny PRE (dále jen „EPS“), která jsou veřejně dostupná na internetových 

stránkách všech společností Skupiny PRE https://www.pre.cz/cs/profil-spolecnosti/o-

nas/informace-pro-smluvni-partnery/eticka-pravidla-spoluprace-s-obchodnimi-

partnery/. Obchodní partner tímto prohlašuje, že vykonává veškeré své aktivity plně v 

souladu s EPS a tato dodržuje. 

 

4. Změny a doplňky této Smlouvy lze provádět pouze formou písemných dodatků v listinné 

podobě odsouhlasených oběma smluvními stranami.  Smluvní strany jsou oprávněny 

jednostranně změnit kontaktní osoby a/nebo jejich údaje uvedené v čl. 5 odst. 1 

Smlouvy, jsou však povinny na takovou změnu druhou smluvní stranu písemně předem 

upozornit. Změna kontaktních osob a/nebo jejich údajů nepodléhá povinnosti uzavřít 

dodatek k této Smlouvě. 

 

5. Tato Smlouva včetně příloh se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každý má 

platnost originálu a každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku. V případě, že 

Smlouva bude uzavíraná elektronicky, postačí jedno (1) vyhotovení, na kterém budou 

zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců smluvních stran oprávněných 

tuto Smlouvu uzavřít.  

 

6. Smluvní strany dále berou na vědomí a souhlasí s tím, že tato Smlouva bude zveřejněna 

v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 

pozdějšího předpisu (dále jen „zákon o registru smluv“). Uveřejnění této Smlouvy podle 

zákona o registru smluv zajistí THMP. THMP je oprávněn takto uveřejnit tuto Smlouvu 

v plném znění. 

 

7. Smluvní strany se zavazují, že pokud se kterékoli ujednání této smlouvy nebo s ní 

související ujednání či jakákoli její část ukáží být neplatnými či zdánlivými, nebo se 

neplatnými či zdánlivými stanou, neovlivní tato skutečnost platnost smlouvy jako 

takové. V takovém případě se strany zavazují nahradit neplatné či zdánlivé ujednání 

ujednáním platným, které se svým ekonomickým účelem pokud možno nejvíce podobá 

neplatnému či zdánlivému ujednání. Obdobně se bude postupovat v případě ostatních 

zmíněných nedostatků smlouvy či souvisejících ujednání. 

 



Smlouva o vzájemném poskytování dat THMP a PREdi 

 

 

Stránka 7 z 7 

 

8. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

Smlouva nabývá účinnosti uveřejněním dle zákona o registru smluv.  

 

9. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto Smlouvu jsou k tomuto právnímu 

jednání oprávněny. 

 

10. Smluvní strany prohlašují, že jsou seznámeny a srozuměny s obsahem této Smlouvy, že 

Smlouvu uzavírají vážně a ze svobodné vůle a nikoliv v tísni, což stvrzují svými podpisy.  

 

Přílohy:  

č. 1.    Seznam Datových výstupů poskytovaných THMP 

č. 2.    Seznam Datových výstupů poskytovaných PREdi 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne     V Praze dne  

 

za Technologie hlavního města Prahy, a.s. za PREdistribuce, a.s. 

 

 

 

……................................    …………………………… 

Tomáš Jílek                  Ing. Milan Hampl   

předseda představenstva                                            předseda představenstva   

 

 

 

……................................     …………………………… 

Ing. Tomáš Novotný                 Mgr. Petr Dražil   

místopředseda představenstva                                    místopředseda představenstva  

 



PŘÍLOHA č. 1 

Seznam dat a datových výstupů poskytovaných Technologie hlavního 

města Prahy, a.s. 

- Formát dat:  

vektorová data ve formátu GDB v souřadnicovém systém S-JTSK 

- Rozsah dat: 

informace o zařízení distribuční soustavy veřejného osvětlení ve vlastnictví či ve správě 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. umístěné na území Prahy. 

- Výčet exportovaných dat: 

o ZM   Bod  Zapínací místa 

o SM   Bod  Světelná místa 

o RIS    Bod  Rozpínací skříně 

o Delici_skrin  Bod  Dělící skříně 

o Kabelova_trasa  Linie  Osa výkopu pro kabely veřejného osvětlení 

o Kabelove_vedeni  Linie  Kabelový úsek veřejného osvětlení 

o Kabelova_spojka  Bod  Spojka na kabelech veřejného osvětlení 

- Atributová pole předávaných dat: 

o Zapínací místa 

▪ Evidenční číslo, Vlastnictví, Y souřadnice JTSK, X souřadnice JTSK, Typ pořízení 

o Světelná místa 

▪ Evidenční číslo, Účel (typ), Vlastnictví, Y souřadnice JTSK, X souřadnice JTSK, 

Typ pořízení 

o RIS 

▪ Evidenční číslo, Vlastnictví, Y souřadnice JTSK, X souřadnice JTSK, Typ pořízení 

o Dělící skříně 

▪ Evidenční číslo, Vlastnictví, Y souřadnice JTSK, X souřadnice JTSK, Typ pořízení 

o Kabelové trasy 

▪ Typ trasy, Vlastnictví, Typ pořízení 

o Kabelové vedení 

▪ Typ vedení, Druh vedení, Vlastnictví 

o Kabelové spojky 

▪ Vlastnictví, Y souřadnice JTSK, X souřadnice JTSK 

 

 



PŘÍLOHA č. 2 

Seznam dat a datových výstupů poskytovaných PREdistribuce, a.s. 

- Formát dat:  

vektorová data ve formátu GDB v souřadnicovém systém S-JTSK 

- Rozsah dat: 

informace o zařízení distribuční soustavy ve vlastnictví či ve správě PREdistribuce, a.s. 

umístěné na území hlavního města Prahy a Roztok u Prahy (součástí dat mohou být také 

zařízení v cizím vlastnictví, jejichž poloha včetně atributů jsou pouze orientační a jejich 

platnost je nezbytné ověřit u příslušného vlastníka či správce). 

- Výčet exportovaných dat: 

o NN_TRASA  Linie  Osa výkopu pro kabely nízkého napětí 

o VN_TRASA  Linie  Osa výkopu pro kabely vysokého napětí 

o VVN_TRASA Linie  Osa výkopu pro kabely velmi vysokého napětí 

o SDK_TRASA Linie  Osa výkopu pro metalické sdělovací kabely 

o OPTO_TRASA Linie  Osa výkopu pro chráničky optických kabelů 

o NN_SLOUP  Bod  Sloup pro vedení nízkého napětí 

o VN_STOZAR Bod  Stožár pro vedení vysokého napětí 

o VVN_STOZAR Bod  Stožár pro vedení velmi vysokého napětí 

o TS   Polygon Distribuční stanice/Rozpínací stanice/Rozvodna 

o NN_USEK  Linie  Kabelový nebo linkový úsek nízkého napětí 

o VN_USEK  Linie  Kabelový nebo linkový úsek vysokého napětí 

o VVN_USEK  Linie  Kabelový nebo linkový úsek velmi vysokého napětí 

o SDK_USEK  Linie  Metalický sdělovací kabelový úsek 

o OPTO_TR_USEK Linie  Úsek chráničky optických kabelů 

o NN_SP  Bod  Skříň přípojková 

o NN_RIS  Bod  Skříň rozpínací 

o NN_PM  Bod  Připojovací (distribuční) místo 

o NN_PRIP_RIS Linie  Přípojnice skříně rozpínací 

o NN_PRIP_SP Linie  Přípojnice skříně přípojkové 

o NN_PRIP_ROZV Linie  Přípojnice NN rozvaděče v TS 

o VN_PRIP  Linie  Přípojnice VN v TS 

o VVN_PRIP  Linie  Přípojnice VVN v TS 

o SDK_PRIP  Linie  Přípojnice SDK v TS 

- Atributová pole předávaných dat: 

NN_TRASA / VN_TRASA / VVN_TRASA / SDK_TRASA / OPTO_TRASA 

Název pole Alias pole Název domény hodnot 

DRUH_TRASY Druh trasy D_DRUHTRASY 

ZAMERENI Zaměření D_ZAMERENI 

ZIVSTAV Etapa životního cyklu D_ZIVOTNI_STAV 

VLASTNICTVI Vlastnictví D_VLASTNICTVI 

NN_SLOUP / VN_STOZAR / VVN_STOZAR 

Název pole Alias pole Název domény hodnot 

CISLO Číslo stožáru --- 

ZIVSTAV Etapa životního cyklu D_ZIVOTNI_STAV 

VLASTNICTVI Vlastnictví D_VLASTNICTVI 



TS 

Název pole Alias pole Název domény hodnot 

CISLO Číslo stanice  

DRUH Druh stanice D_DRUH_STANICE 

ZIVSTAV Etapa životního cyklu D_ZIVSTAV_TS 

VLASTNICTVI Vlastnictví VLASTNICTVI 

NN_USEK / VN_USEK / VVN_USEK / SDK_USEK 

Název pole Alias pole Název domény hodnot 

DRUH Druh úseku D_DRUH_USEK_ … 

ZIVSTAV Etapa životního cyklu D_ZIVOTNI_STAV 

VLASTNICTVI Vlastnictví D_VLASTNICTVI 

OPTO_TR_USEK 

Název pole Alias pole Název domény hodnot 

UMISTENI Umístění úseku D_UMISTENI_TRUBKY 

ZIVSTAV Etapa životního cyklu D_ZIVOTNI_STAV 

VLASTNICTVI Vlastnictví D_VLASTNICTVI 

NN_RIS 

Název pole Alias pole Název domény hodnot 

OZNACENI Označení --- 

NN_SP 

Název pole Alias pole Název domény hodnot 

CISLO Číslo skříně --- 

 

 

 

 




